

PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1265980

I.D.: 65417123

Data publicarii	19.01.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.839,00 RON - 2.839,00 RON

Descriere: 1 Cablu electric MYM 3 x 2,5 mmp, cupru ml 100 4.3 430 2 Canal cablu (jgheab) 40 x 25 mm, cu capac, 2 m, alb, PVC ignifugat buc 15 5.8 87 3 Diblu universal din nylon, cu șurub cu cap înecat, 6 x 33 mm buc 100 0.3 30 4 Priză dublă aparentă, cu capac, rama inclusă, contact de protecție, IP54, curent suportat 16A buc 20 12.3 246 5 Intrerupător automat modular electric, 4,5 kA, 1P+N, 20A buc 2 16.8 33.6 6 Fișă monofazică cauciucată, contact de protecție, 16 A, IP44 buc 20 5.8 116 7 Tablou 4 module montaj aplicat pe tencuială buc 1 6.3 6.3 8 Bandă izolatoare neagră 20 m x 0,15 mm x 18 mm buc 20 2.6 52 9 Conductor electric MYF, 1,5 mmp, albastru, cupru ml 100 0.8 80 10 Conductor electric MYF, 1,5 mmp, roșu, cupru ml 100 0.8 80 11 Conductor electric MYF, 2,5 mmp, negru, cupru ml 100 1.3 130 12 Conductor electric MYF, 2,5 mmp, roșu, cupru ml 100 1.3 130 13 Conductor electric MYF, 2,5 mmp, verde-galben, cupru ml 100 1.3 130 14 Conector terminal 10 mmp 10 poli, set 10 bucati set 10 1.9 19 15 Conector terminal 6 mmp 10 poli, set 10 bucati set 10 1.6 16 16 Conector terminal 4 mmp 10 poli, set 10 bucati set 10 1.3 13 17 Copex 16 mm, negru, fără fir de tragere, ignifugat, rolă 100m buc 1 63 63 18 Doza zidărie, 6 module buc 15 5.8 87 19 Ramă suport 6 module buc 15 3.3 49.5 20 Priză modulară, 2 module, 16A, 2P+E, albă buc 45 5.1 229.5 21 Ramă decorativă 6 module, albă buc 15 4.8 72 22 Tub de capăt pentru a fi montat ca terminal cabluri multifilare la clema, 4 mm, 100 buc/set set 2 15.3 30.
